ao objeto a seguir, declarando que: 

a) Executaremos os servicos de CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA ELABORAcAO 
DE PROJETOS BASICOS E EXECUTIVOS DE ENGENHARIA VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-
PB, dentro dos prazos a normas, pelo preco global de R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL 
E DUZENTOS REAIS) conforme Planilha Orcamentaria de Precos em anexo; 

b) Os prazos de execucao dos servicos sao de 12 MESES corn parcelas mensais de R$ 5.100,00 
(CINCO MIL REAIS), a contar do recebimento da ordem de servico; 

c) Assumimos inteira responsabilidade por quaisquer error ou omissoes que venham a ser

[...]

RS 376.3 53,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos a cinquenta a tres read 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, Caput. inciso 1 R$ 125.45 1,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos a cinquenta a um reais 

e quinze centavos) 

Art. 75, Caput, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais a cinquenta 
e nove centavos) 

Art. 75, Caput, inciso IV, alinea "c" R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos a cinquenta e tres reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75. 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 
Art. 95, 2° R$ 12545.11 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A R$ 1.576.882.20 (um milhao quinhentos a setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitacao, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para realizar os servicos, 2)

[...]

ao objeto a seguir, declarando que: 

a) Executaremos os servicos de CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA ELABORAcAO 
DE PROJETOS BASICOS E EXECUTIVOS DE ENGENHARIA VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-
PB, dentro dos prazos a normas, pelo preco global de R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL 
E DUZENTOS REAIS) conforme Planilha Orcamentaria de Precos em anexo; 

b) Os prazos de execucao dos servicos sao de 12 MESES corn parcelas mensais de R$ 5.100,00 
(CINCO MIL REAIS), a contar do recebimento da ordem de servico; 

c) Assumimos inteira responsabilidade por quaisquer error ou omissoes que venham a ser

[...]

e)A execucao dos servicos sera acompanhada e fiscalizada pelo orgao responsavel do municipio, que 
podera solicitar ajustes ou melhorias nos projetos, conforme as necessidades locais a as condicoes de 
viabilidade tecnica. 

3.0. CLAUSULA TERCEIRA — DO VALOR 

A presente contratagao tern o valor mensal de RS 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS), perfazendo um 
valor global de R$ 61.200,00 (Sessenta a um mil a duzentos reais),para pagamento da assessoria de 
arquitetura para concepcao e elaboracao de projetos arquitetonicos, de interiores a urbanisticos, que sera 
pago mensalmente.

[...]

SEGURITY SAUDE E SEGURAN~A DO TRABALHO LTDA, CNPJ 
n° 58.067,243/0001-27. 

OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPESA ESPECIALIZADA 
DADA PPEC..TAD crounrnc DE EX.A A,AEC. Desn a IR A. CCP.IS DADA ATENDEo .A. 
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPAO DE CATINGUEIRA/PB 
VALOR GLOBAL: R$ 18.594,50 (DEZOITO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
PROCESSO: PREGAO ELETRONICO n 90017/2024 

DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPALDE CATINGUEIRA-PB. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N9 01.00131/2025. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.